



16 maja 2018

## **Hybrydowa Toyota Auris uzyskała wynik spalania 3 l/100 km podczas pierwszej rundy dziennikarskiego rajdu Eco Rally**

**Toyota Auris Hybrid TS Kombi w wersji Freestyle osiągnęła tak niskie spalanie podczas pierwszej rundy ekonomicznego Eco Rally rozgrywanego w ramach Toyota Media Cup. Rajd hybrydowych Toyot był częścią II Wielkopolskiego Rajdu Historycznego im. Henryka Rucińskiego.**

W miniony weekend pod Poznaniem na linii startu stanęły Toyoty Auris. Poprowadzili je dziennikarze motoryzacyjni rywalizujący w ramach serii Toyota Media Cup, która składa się z trzech wyścigowych rund Race Challenge oraz dwóch rajdów Eco Rally. Tym razem ich celem było uzyskanie jak najniższego średniego zużycia paliwa na trasie rajdu wynoszącej ok. 250 km. Zadanie nie było proste, bowiem musieli łączyć oszczędną jazdę z utrzymaniem limitów czasowych dla poszczególnych odcinków. Najlepsza załoga osiągnęła wynik 3 l/100 km na najdłuższym, 136-kilometrowym etapie i 3,2 l/100 km w całym rajdzie. Według standardu NEDC średnie zużycie paliwa Toyoty Auris Hybrid TS Kombi wynosi 3,5 l/100 km.

„3 l/100 km to doskonały wynik uzyskany w warunkach sportowej rywalizacji. Kolejny raz możemy się przekonać, że Auris nawet w rodzinnej wersji kombi potrafi być zarazem oszczędny i dynamiczny. Tę drugą naturę pokazały sportowe odcinki specjalne rajdu, podczas których liczyły się refleks kierowcy oraz zwinność i pewność prowadzenia Aurisa” – powiedział Robert Mularczyk, dyrektor PR Toyota Motor Poland.

Auris TS Kombi wersja Freestyle to limitowana edycja modelu, która wyróżnia się dodatkami nadającymi Aurisowi bardziej sportowego charakteru. Samochód został wyposażony w czarne nakładki błotników i progów oraz przednie i tylne osłony podwozia i osłonę chłodnicy, a także przyciemniane tylne szyby, lampy przednie typu LED, srebrne obudowy lusterek oraz komplet szlifowanych 17-calowych felg aluminiowych z czarno-srebrnym wykończeniem. Wersja Freestyle Aurisa TS Kombi jest dostępna od stycznia tego roku.

### **Dział prasowy TMPL**